



Bilaga 25

Rev 2023-10-25

Statuter för Ryon-Jannes minnesfond. 2021 – 2031

Fonden ska verka fram till och med 2031-12-31.

Bakgrund

Fondens instiftades efter Janne Olssons bortgång av Strands IF:s styrelse den 2021-04-21 till minne av Janne Olsson. Initiativtagare till fonden var Jannes familj. Janne blev hedersmedlem i Strands IF 2008, förhoppningen med denna fond är att minnet av Janne och hans gärningar skall fortleva och att de pengar som delas ut skall bli till glädje för barn och ungdomar inom föreningslivet.

Ändamål

Ändamålet med fonden är att barn och unga ska kunna dela gemenskapen med sina kamrater i föreningen på fritiden, oavsett social situation. För många är idrotten en betydande och viktig kraft i många människors liv, inte minst bland barn och ungdomar. Fonden ger bidrag för sådant som träningsavgifter, träningskläder och för andra avgiftsbelagda aktiviteter som föreningen genomför. Tanken med denna fond är att minnet av Janne och hans gärningar för idrotten skall fortleva och att utdelningarna från fonden skall bli till glädje för de idrottande barn och ungdomar i våra verksamheter.

Utdelningarna ska enbart gälla för barn och ungdomar som är medlemmar i Strands IF:s verksamhet.

Fondens förvaltning

Fonden ska förvaltas av Strands IF och redovisas genom ett eget konto i föreningens bokföring.

Föreningens huvudstyrelse föreslår 2 personer för förvaltning och skötsel av fonden. Fram till årsmötet 2022 utser Strands styrelse Lars Edman och Paolo Rugolo. De personer som är föreslagna att förvalta och sköta fonden är enligt årsmötesbeslut i Strands Idrottsförening.

Gruppen för fondförvaltningen består av ovanstående representanter från Strands IF och nedanstående representant för familjen.

- Örjan Olsson

Den totala gruppen på 3 personer har som uppgift att besluta om utdelning ur fonden. Sådant beslut förutsätter att alla i gruppen är närvarande.



Eventuella förändringar av statuterna i Ryon-Jannes minnesfond kan endast föreslås av förvaltningsgruppen och sedan ändras genom styrelsebeslut (eller vid årsmöte) i Strands Idrottsförening.

Fondens intäkter

Fondens intäkter är i huvudsak de pengar som människor vill ge till minne av någon avliden och som de tycker ska gå till ovanstående ändamål. Även gåvor i övrigt till fonden är naturligtvis välkomna, från såväl privatpersoner, föreningar och företag. Gruppen för fondens förvaltning kan också besluta om att ansöka om bidrag från fonder el. dyl. när sådana tillfällen finns.

Ansökan om utdelning

Ansökan kan ske löpande under året av aktiv och/eller dennes målsman. För att bli aktuell för utdelning ska idrottsutövaren göra ansökan på framtaget formulär som finns på föreningens hemsida. I ansökan ska det framgå vad som önskat medel avser.

Utdelning ur fonden

Fonden ger bidrag för sådant som beskrivs under "Ändamål". Fondgruppen som är lika med ovan nämnda förvaltningsgrupp beslutar om utdelning ur fonden med avseende på antal och belopp utifrån fondens tillgängliga kapital. Denna fondgrupp beslutar kvartalsvis om utdelning efter de ansökningar som inkommit.

Fondens upplösande

Om fonden upplöses ska kvarvarande medel disponeras på så sätt att fondens ändamål bäst gynnas. Beslut om fondens upplösning tas av Strands IF:s årsmöte.

Adress & bankgiro:

RYON-Jannes Minnesfond
c/o Strands Idrottsförening
Köpmanbergsvägen 1
824 55 Hudiksvall
Bankgiro: 213-6273